АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.12.2014                                                                                                    №  318
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования город Юрьев-Польский

Юрье-Польского района от 29.09.2011
№187 «Об утверждении указаний о порядке
применения видов расходов классификации
 расходов бюджетов для составления
 проекта бюджета муниципального
образования город Юрьев-Польский,

начиная с бюджета на 2012 год»

Приведение в соответствие видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский с приказом Минфина России от 1 июля 2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации  муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 29.09.2011 № 187 «Об утверждении указаний о порядке применения видов расходов классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский,   начиная с бюджета на 2012 год» следующие изменения:
1.1  подпункт  2.1  пункта  2  дополнить словами:

 «312 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям

         По данному элементу отражаются расходы по пенсионному обеспечению (социальные доплаты к пенсиям), осуществляемые за счет средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
  1.2 в  подпункте  2.1 пункта  2  цифры «710» заменить цифрами «730».

2. Отделу бюджетного учета администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района  довести настоящее постановление до главного распорядителя и получателя средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский.
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующую отделом бюджетного учета администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
 4.  Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном  сайте администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
Глава  администрации                                                                                В.М.Иванов